

# **Heede Consult ApS v/Rådgivende Ingeniør MIDA Ove G. Heede**

Gjølstensåsen 203, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 12 87 70 80

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

---

Marianna Lyzet Heede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Heede Consult ApS v/Rådgivende Ingeniør MIDA Ove G. Heede  
Gjelstensåsen 203  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 12 87 70 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Ove Govertsen Heede

**Revision** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre rådgivende ingeniørarbejde indenfor bygge- og anlægsarbejde.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en avance ved salg af driftsmateriel på t.kr. 155. Avancen har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 155 før skat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses som forventet.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.488.021</b>	<b>2.018.891</b>
2 Personaleomkostninger	-1.467.005	-1.510.796
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-72.074	-117.790
<b>Driftsresultat</b>	<b>-51.058</b>	<b>390.305</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.819	-11.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.877</b>	<b>379.162</b>
Skat af årets resultat	11.400	-84.230
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.477</b>	<b>294.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	181.932
Disponeret fra overført resultat	-165.877	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.477</b>	<b>294.932</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.216	282.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.216</u>	<u>282.290</u>
Andre tilgodehavender	13.548	13.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.548</u>	<u>13.513</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>223.764</u></b>	<b><u>295.803</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.125	644.837
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	48.300	42.550
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	8.878	0
Periodeafgrænsningsposter	22.169	35.515
Tilgodehavender i alt	<u>318.472</u>	<u>722.902</u>
Likvide beholdninger	434.870	981.726
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>753.342</u></b>	<b><u>1.704.628</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>977.106</u></b>	<b><u>2.000.431</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	186.295	352.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>425.695</b>	<b>590.172</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	121.596	176.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	121.596	176.312
Kortfristet del af langfristet gæld	48.877	81.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	243.750
Selskabsskat	0	65.260
Anden gæld	380.938	832.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.815	1.222.547
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>551.411</b>	<b>1.398.859</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>977.106</b>	<b>2.000.431</b>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2021	2020
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 155 før skat af avance ved salg af driftsmateriel.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance ved salg af driftsmateriel	155.000	0
	<u>155.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	155.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>155.000</b>	<b>0</b>
	<u>155.000</u>	<u>0</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.454.511	1.499.287
Andre omkostninger til social sikring	12.494	11.509
	<u>1.467.005</u>	<u>1.510.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	48.300	42.550
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>48.300</b>	<b>42.550</b>
	<u>48.300</u>	<u>42.550</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	170.473	257.375
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.877	-81.063
	<u>121.596</u>	<u>176.312</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på t.kr. 170, er der afgivet pant på nominelt t.kr. 560 i andre anlæg og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 210.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ove Govertsen Heede

Direktør

Serienummer: 8e6827cc-6b34-441a-9c66-ed4b869b2093

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-07-04 16:58:18 UTC



## Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-04 20:10:41 UTC



## Marianna Lyzet Heede

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-000211775199

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-07-05 08:45:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: UQTOZ-EH3PA-NQLKA-STNQN-VUP0H-WV0QH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>